
ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

نعیم‌آبادی: الگوی یحیی، گواردیولاست اما باید موجودیتش را 
هم در نظر بگیرد

»VAR« نداریم می خواهیم 
قهرمان آسیا شویم!

‌به نظرتان یحیی از روشی که با حضور سه مدافع 
خوب میانی شکل می‌گیرد استفاده خواهد کرد؟

سیستم مربی بر اساس موجودیت یک مربی شکل سیستم مربی بر اساس موجودیت یک مربی شکل 
می‌گیرد و مربی تیم بر اساس توانایی بازیکنانش می‌گیرد و مربی تیم بر اساس توانایی بازیکنانش 
تصمیم می‌گیرد. در این بین اگر تیم پرسپولیس تصمیم می‌گیرد. در این بین اگر تیم پرسپولیس 
بتواند با روش بتواند با روش 22--55--33بازی کند که خیلی خوب است بازی کند که خیلی خوب است 
خصوصاً در کارهای تهاجمی که مربی می‌تواند با خصوصاً در کارهای تهاجمی که مربی می‌تواند با 
برتری عددی تیمش بیشترین بهره را از این نکته برتری عددی تیمش بیشترین بهره را از این نکته 
بگیرد. در این روش با گرفتن میانه زمین تیم‌تان با بگیرد. در این روش با گرفتن میانه زمین تیم‌تان با 
برتری در میانه میدان شرایطش را تا حدود زیادی برتری در میانه میدان شرایطش را تا حدود زیادی 

بر تیم حریف تحمیل خواهد کرد.بر تیم حریف تحمیل خواهد کرد.
‌در حالی صحبت از روش 2-5 -3 کردید که 

گواردیولا با بازیکنان منچستر سیتی آن روش 
را در تیمش اجرا می‌کند که بازیکنانش از لحاظ 

توانایی فنی در رده بالایی قرار دارند!
همه می‌دانند که الگوی مربیگری یحیی در  فوتبال همه می‌دانند که الگوی مربیگری یحیی در  فوتبال 
گواردیولاست و دوست دارد که روش او را در تیمش گواردیولاست و دوست دارد که روش او را در تیمش 
پیاده کند اما در این روش جدا از سه بازیکن خوب در پیاده کند اما در این روش جدا از سه بازیکن خوب در 
دفاع میانی  باید پیستون‌های تیم‌تان هم از توانایی دفاع میانی  باید پیستون‌های تیم‌تان هم از توانایی 
بالایی برخوردار باشند؛ بازیکنانی که مرتب در دفاع بالایی برخوردار باشند؛ بازیکنانی که مرتب در دفاع 
و حمله باشند و تونایی بالایی خصوصاً در کارهای و حمله باشند و تونایی بالایی خصوصاً در کارهای 

تهاجمی و ارسال از کناره‌ها داشته باشند.تهاجمی و ارسال از کناره‌ها داشته باشند.
‌اما به نظر نمی‌رسد که پرسپولیس بتواند 
بازیکنانی در سطح بالا در پست پیستون 

داشته باشد!
با تمرین می‌توان توانایی بازیکن را برای این پست با تمرین می‌توان توانایی بازیکن را برای این پست 
ارتقا داد اما نمی‌توان بازیکن را تبدیل به بازیکنی ارتقا داد اما نمی‌توان بازیکن را تبدیل به بازیکنی 
ایده‌آل ساخت و این هم یک حقیقت غیر قابل ایده‌آل ساخت و این هم یک حقیقت غیر قابل 
کتمان است که ما نمی‌توانیم پیستون‌هایی مانند کتمان است که ما نمی‌توانیم پیستون‌هایی مانند 
منچسیتر سیتی داشته باشیم. من خودم هم بودم منچسیتر سیتی داشته باشیم. من خودم هم بودم 
روش روش 22--55--33 را استفاده می‌کردم چون پرسپولیس  را استفاده می‌کردم چون پرسپولیس 
مدافعان میانی خیلی قوی دارد اما به هر حال این مدافعان میانی خیلی قوی دارد اما به هر حال این 
هم یک واقعیت است که در این سیستم شانس گل هم یک واقعیت است که در این سیستم شانس گل 
خوردن یک تیم بیشتر می‌شود و زمانی این روش خوردن یک تیم بیشتر می‌شود و زمانی این روش 
ضررش به حداقل می‌رسد که آن سه دفاعی که در ضررش به حداقل می‌رسد که آن سه دفاعی که در 
اختیار دارید باید به اندازه چهار دفاع توانایی در اختیار دارید باید به اندازه چهار دفاع توانایی در 

کارهای دفاعی داشته باشند.کارهای دفاعی داشته باشند.
‌در مورد دروازه‌بان ذخیره تیم که هنوز هم 

پرسپولیس نتوانسته دروازه‌بان ذخیره‌ای را به 
خدمت بگیرد چه نظری دارید؟

دروازه‌بانی پست حساسی است به شکلی که در هر دروازه‌بانی پست حساسی است به شکلی که در هر 
بازی یک دروازه‌بان هر لحظه در خطر مصدومیت بازی یک دروازه‌بان هر لحظه در خطر مصدومیت 
قرار دارد چون آخرین فیلتر دفاعی تیم است. من قرار دارد چون آخرین فیلتر دفاعی تیم است. من 
هم فکر می‌کنم یحیی مربی ساده‌ای نیست که برای هم فکر می‌کنم یحیی مربی ساده‌ای نیست که برای 
پست حساس دروازه‌بانی یک دروازه‌بان مطمئن پست حساس دروازه‌بانی یک دروازه‌بان مطمئن 

برای ذخیره بیرانوند به خدمت نگیرد.برای ذخیره بیرانوند به خدمت نگیرد.
‌در رابطه با عیسی و جدایی‌اش و این نکته که 
بازیکنی فعلاً جدا از شهاب برای خط حمله به 

خدمت نگرفته چه صحبتی دارید؟
به نظرم اگر مغانلو بماند به عیسی بازی نخواهد رسید به نظرم اگر مغانلو بماند به عیسی بازی نخواهد رسید 
از همین رو به نظرم عیسی اشتباه بزرگی مرتکب شد از همین رو به نظرم عیسی اشتباه بزرگی مرتکب شد 
که از پرسپولیس جدا شد  و وقتی این ضررش هم که از پرسپولیس جدا شد  و وقتی این ضررش هم 
بیشتر می‌شود که با یک فصل نشستن روی نیمکت بیشتر می‌شود که با یک فصل نشستن روی نیمکت 
باید هر چه گرفته در سال دوم قراردادش تاوان باید هر چه گرفته در سال دوم قراردادش تاوان 

بدهد و ضررش را بپردازد. پرسپولیس هم قطعاً با بدهد و ضررش را بپردازد. پرسپولیس هم قطعاً با 
توجه به موقعیت حساسی که دارد با دو مهاجم وارد توجه به موقعیت حساسی که دارد با دو مهاجم وارد 
مسابقات نخواهد شد و حتماً یک مهاجم خارجی مسابقات نخواهد شد و حتماً یک مهاجم خارجی 

دیگر را به لیست خودش اضافه خواهد کرد.دیگر را به لیست خودش اضافه خواهد کرد.
‌در رابطه با سقف قرار‌دادی که مشخص شده اما 
خیلی از تیم‌ها رعایت نمی‌کنند چه نظری دارید؟

به نظرم این موضوع به نوعی عوام فریبی است و در به نظرم این موضوع به نوعی عوام فریبی است و در 
واقع بعد از اینکه گروهی از ورزشکاران  بقیه رشته‌ها واقع بعد از اینکه گروهی از ورزشکاران  بقیه رشته‌ها 
نسبت به پول پرداختی در فوتبال معترض شدند نسبت به پول پرداختی در فوتبال معترض شدند 
سازمان خصوصی‌سازی با مطرح کردن بحث سقف سازمان خصوصی‌سازی با مطرح کردن بحث سقف 
قرار‌داد سعی دارد این نکته را مطرح سازد که همه قرار‌داد سعی دارد این نکته را مطرح سازد که همه 
چیز کنترل شده است در حالی که همه می‌دانند چیز کنترل شده است در حالی که همه می‌دانند 
کنترلش سخت است و این موضوع پرداختی‌ها و کنترلش سخت است و این موضوع پرداختی‌ها و 
کنترلش عملاً از دست سازمان خصوصی‌سازی رها کنترلش عملاً از دست سازمان خصوصی‌سازی رها 

شده است.شده است.
‌در خصوص منتفی شدن اردوی پرسپولیس و 

تأثیر احتمالی‌اش در این تیم چه صحبتی دارید؟
به هر حال این موضوع تأثیر‌گذار است چون هر چه به هر حال این موضوع تأثیر‌گذار است چون هر چه 
بازی‌های تدارکاتی خارجی و اردو در آنجا برگزار شود بازی‌های تدارکاتی خارجی و اردو در آنجا برگزار شود 
بهتر خواهد بود چون به هر حال بازیکنان در شرایط بهتر خواهد بود چون به هر حال بازیکنان در شرایط 
خارج از کشور بیشتر با هم منسجم شده و تیم حالت خارج از کشور بیشتر با هم منسجم شده و تیم حالت 
یک خانواده را پیدا می‌کند. از این رو از نظر فنی و یک خانواده را پیدا می‌کند. از این رو از نظر فنی و 
تاکتیکی، اردوی خارجی می‌توانست شرایط بهتری تاکتیکی، اردوی خارجی می‌توانست شرایط بهتری 
را برای تیم پرسپولیس به وجود آورد اما به هر حال را برای تیم پرسپولیس به وجود آورد اما به هر حال 
شرایط طوری شده که باید از بازی‌های تدارکاتی و شرایط طوری شده که باید از بازی‌های تدارکاتی و 
تمرینات نهایت استفاده را برد هر چند که تمرینات تمرینات نهایت استفاده را برد هر چند که تمرینات 
دیر شروع شد و بازی‌ها هم زود شروع می‌شود اما دیر شروع شد و بازی‌ها هم زود شروع می‌شود اما 

به هر حال من به پرسپولیس امیدوارم.به هر حال من به پرسپولیس امیدوارم.
‌برای بازی در آسیا و قهرمانی در قاره کهن چقدر 

برای پرسپولیس شانس قائل هستید؟
امسال امیدوارم لیگ پویایی داشته باشیم هر چند امسال امیدوارم لیگ پویایی داشته باشیم هر چند 
می‌دانیم بزرگترین مشکل ما نداشتن وی ای آر است می‌دانیم بزرگترین مشکل ما نداشتن وی ای آر است 
که این خیلی زشت است. از این رو برای ما که ادعای که این خیلی زشت است. از این رو برای ما که ادعای 
در رأس فوتبال آسیا بودن داریم خیلی زشت است در رأس فوتبال آسیا بودن داریم خیلی زشت است 
که وی ای آر نداریم و متأسفانه این جزو مسائلی که وی ای آر نداریم و متأسفانه این جزو مسائلی 
است که موجب می‌شود تا اتفاقات سال‌های قبل است که موجب می‌شود تا اتفاقات سال‌های قبل 
برای ما تکرار شود که اصلاً جالب نیست. وقتی وی برای ما تکرار شود که اصلاً جالب نیست. وقتی وی 
ای آر نداریم نباید از پرسپولیس و سایر تیم‌های‌مان ای آر نداریم نباید از پرسپولیس و سایر تیم‌های‌مان 
توقع قهرمانی در آسیا را داشته باشیم. این در حالی توقع قهرمانی در آسیا را داشته باشیم. این در حالی 
است که وقتی به تدارکات تیم‌های عربستانی و شرق است که وقتی به تدارکات تیم‌های عربستانی و شرق 
آسیا نگاه می‌کنیم به این نکته می‌رسیم که شرایط آسیا نگاه می‌کنیم به این نکته می‌رسیم که شرایط 

قهرمانی برای ما میسر نیست.قهرمانی برای ما میسر نیست.

سعید نعیم‌آبادی مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است یحیی علاقه زیادی به مربی معروف اسپانیایی سعید نعیم‌آبادی مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است یحیی علاقه زیادی به مربی معروف اسپانیایی 
فعلی منچستر سیتی دارد و همیشه سعی کرده از او الگو‌برداری  داشته باشد اما اجرای سیستم مورد فعلی منچستر سیتی دارد و همیشه سعی کرده از او الگو‌برداری  داشته باشد اما اجرای سیستم مورد 
علاقه‌اش در این فصل را بیشتر به موجودیت یک تیم منوط ساخته و معتقد است مربی بر اساس علاقه‌اش در این فصل را بیشتر به موجودیت یک تیم منوط ساخته و معتقد است مربی بر اساس 
داشته‌هایش سیستم تیمش را می‌چیند و طراحی می‌کند. پیشکسوت پرسپولیس روش داشته‌هایش سیستم تیمش را می‌چیند و طراحی می‌کند. پیشکسوت پرسپولیس روش 22--55--33 را  را 

روشی تهاجمی می‌داند اما این روش را در هنگام حمله حریفان سیستمی آسیب‌پذیر می‌داند.روشی تهاجمی می‌داند اما این روش را در هنگام حمله حریفان سیستمی آسیب‌پذیر می‌داند.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

بدهی باشگاه به 
پایه‌ها پابرجاست

پایه‌های پرسپولیس که مبلغی نزدیک 
به یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
بابت تمام قراردادهای فصل گذشته 
طلب دارند بارها نسبت به این موضوع 
با باشگاه مکاتبه داشته‌اند. محسن 
خلیلی مدیر تیم‌های پایه پرسپولیس 
نیز در یکی از جلسات اخیر هیأت 
مدیره باشگاه حاضر شد تا ضمن 
تشریح عملکرد تیم‌های پایه درباره 
پرداخت ۵۰ درصد دوم قراردادهای 
فصل گذشته با آنها گفت‌و‌گو کند. 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس نیز 
ضمن موافقت با پرداخت این مبلغ، 
به رضا درویش مجوز داد تا آن را در 
برنامه‌های مالی باشگاه قرار بدهد 
اما تاکنون این اتفاق نیفتاده است تا 
نزدیک به ۱۰۰ نفر منتظر دریافتی‌هایی 
بین 2 تا 16 میلیون تومان باشند. همین 
موضوع دلخوری اعضای تیم‌های پایه 
پرسپولیس را به همراه داشته است. 
تا  آنها همچنان منتظرند درویش 
پایان تیرماه پول آنها را پرداخت کند 
و فعالیت خود را در مجموعه آکادمی 

باشگاه ادامه دهند.

 
یحیی به 5 بازیکن 

جوان اوکی داد
گل‌محمدی پس از استفاده مداوم 
از امیررضا رفیعی، علیرضا خدادادی 
و محمدمیلاد سورگی در تمرینات 
قرارداد  عقد  خواهان  بزرگسالان 
رسمی با این نفرات شد تا بتواند از 
آنها برای فصل بیست و سوم لیگ 
برتر استفاده کند. از این‌رو بازیکنان 
رده امید پرسپولیس با انتقال به جمع 
حرفه‌ای  قرارداد  دارای  بزرگسالان 
می‌شوند تا از این به بعد تمام و کمال 
برای بزرگسالان بازی کنند. همچنین 
علیرضا بابایی و علیرضا عنایت‌زاده 
بازیکنان رده جوانان نیز با نظر مستقیم 
گل‌محمدی در جمع بزرگسالان باقی 
ماندند تا تعداد نفرات رده پایه که 
در جمع شاگردان او حضور مستمر 

خواهند داشت به پنج نفر برسد.

 
محمدی تکذیب کرد

مستعفی  معاون  محمدی  محمد 
باشگاه پرسپولیس درباره نقل‌ قول 
به  بازگشت  درباره  او  به  منتسب 
باشگاه پرسپولیس در صورتی که یکی 
از مسئولان فعلی این باشگاه حضور 
نداشته باشد، گفت: از تاریخ ۲۱ خرداد 
که از باشگاه پرسپولیس جدا شده‌ام، 
هیچ مصاحبه‌ای درباره پرسپولیس 
انجام نداده‌ام و هرگونه نقل قول از 
من منتشر شده را تکذیب می‌کنم. 
در روزهای اخیر نقل قولی از محمد 
محمدی منتشر شده بود مبنی بر 
اینکه در صورتی که یکی از مسئولان 
باشگاه پرسپولیس از سمتش برکنار 
شود، به این باشگاه باز خواهد گشت.

 

تبریک ویژه برای 
قهرمانی والیبال

باشگاه پرسپولیس در پیامی قهرمانی 
تیم والیبال جوانان ایران را تبریک 
گفت. در بخشی از این پیام آمده 
در  ایران  جوانان  قهرمانی  است؛ 
رقابت‌های قهرمانی جوانان والیبال 
جهان، خبر از طلوع نسلی طلایی برای 
ورزش و والیبال کشور دارد. قهرمانی 
با پیروزی در تمام هشت مسابقه این 
دوره رقابت‌ها بیانگر برتری بلامنازع 
تیمی بود که با تمام وجود به آن 
می‌بالیم و بی‌صبرانه انتظار می‌کشیم 
تا افتخارآفرینی‌های ایشان و اهتزاز 
پرچم پرغرور ایران را در میادین بزرگتر 
شاهد باشیم. باشگاه پرسپولیس با 
درک سختی‌های فراوانی که در مسیر 
قهرمانی وجود دارد، قهرمانی تیم ملی 
جوانان والیبال ایران در رقابت‌های 
و  جهان  جوانان  والیبال  قهرمانی 
حضور سه ورزشکار تیم ملی ایران 
در تیم منتخب رؤیایی این رقابت‌ها 
را صمیمانه و با افتخار به ورزشکاران 
تیم،  کاربلد  مربیان  و  پرتلاش 
هموطنان عزیز، جامعه ورزش بویژه 
خانواده و فدراسیون والیبال تبریک و 

شادباش می‌گوید.

 zخبر

سعید عزت‌اللهی

از وایله 80 درصد تخفیف بگیر!

عزت‌اللهی در تماس شنبه شب رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفته 
رقم رضایتنامه‌اش از باشگاه دانمارکی‌اش 1 میلیون دلار است. درویش هم از او 
خواسته مذاکراتش برای گرفتن تخفیف قابل توجه از وایله را ادامه دهد تا در صورت 
امکان با تخفیف حدود ۸۰ درصدی نسبت به مبلغ اولیه، بتواند برای پرسپولیس 
بازی کند. هافبک تیم ملی تصمیم دارد شنبه هفته آینده هم نشست دیگری با 

سران وایله برگزار کند تا تصمیم نهایی را برای ادامه فوتبال خود بگیرد.

علیرضا بیرانوند

از هفته اول در ترکیب

با اینکه بعد از مصدومیت شدیدش در بازی تیم ملی به نظر می‌رسید یکی دو بازی 
اول فصل را از دست بدهد اما چند روزی است در تمرینات گروهی پرسپولیس 
حضور دارد و البته در هر دو بازی قبلی تدارکاتی تیم یک نیمه بازی کرده تا مشخص 
شود مشکلی ندارد. بیرو با این شرایط از هفته اول در ترکیب اصلی پرسپولیس 
قرار خواهد گرفت. به نظر می‌رسد او حدود دو تا سه هفته زودتر به تمرینات 
برگشته تا جایگاهش در ترکیب اصلی را از دست ندهد هر چند گلر ذخیره ندارد.

شیخ دیاباته

20 میلیارد برای 3 گل

مبلغ قراردادش برای فصل قبل، ۳۷۵ هزار دلار بوده به اضافه پاداش هزار دلاری 
به ازای حضور در هر بازی که با احتساب ۹ دیداری که بازی کرده، ۹ هزار دلار به 
قراردادش اضافه می‌شود. در کنار این، ۲۰ هزار دلار بابت قهرمانی لیگ و ۵ هزار 
دلار بابت قهرمانی حذفی به قراردادش اضافه می‌شود و ۱۰ درصد از قرارداد یعنی 
۳۷ هزار و ۵۰۰ دلار به ایجنتش می‌رسد تا بابت ۳۶۴ دقیقه بازی و سه گل ۴۰۹ 

هزار دلار )حدود ۲۰ میلیارد تومان( به او پرداخت شده باشد.

‌به نظرتان در غیاب گوهری که از تیم 
جدا شده آیا پرسپولیس می‌تواند 
دروازه‌بانی دیگر را در این شرایط 

سخت به خدمت بگیرد؟
فعاً که دروازه‌بان دیگری پیدا نشده و 
تیم در مضیقه قرار گرفته چون به هر 
حال با وجود بیرانوند سخت است که 
دروازه‌بان مطرح دیگری به پرسپولیس 
بیاید هر چند که این امر زمانی دشوارتر 
می‌شود که آن دروازه‌بان باید زیر 23 
سال هم باشد چون سهمیه بزرگسال 
پرسپولیس پر است و در این بین تنها 
شاید خالدآبادی دروازه‌بان تیم امید 
بهترین گزینه برای پرسپولیس باشد که 
او هم فعلاً مشخص نشده است و شاید 
هم یحیی مجبور شود دروازه‌بان خارجی 
جوانی را به پرسپولیس بیاورد که آن هم 
نیاز به کارشناسی بیشتر و دقیق‌تر دارد 
تا دروازه‌بانی باکیفیت مناسب و بالا به 
پرسپولیس بیاید که در غیاب بیرانوند 
بتواند بخوبی از چهارچوب دروازه تیم 

محافظت نماید.
‌در خصوص خط حمله که پرسپولیس 

بعد از جدایی عیسی تنها عبدی و 
زاهدی را در اختیار دارد چه تحلیلی 

دارید؟
چون بحث آسیا در میان است پرسپولیس 
حتماً باید یک مهاجم ششدانگ دیگر را 
به خدمت بگیرد. در غیر این صورت 
مهاجمی مانند عبدی باید بهتر آماده شود 
تا مانند چند بازی اخیر که بهترین نمایش 
را داشته در حد خیلی خوبی ظاهر شود 
تا بتواند خیال یحیی را تا حدودی از بابت 
خط حمله آسوده سازد البته یک مسأله 
دیگر هم هست چون شرایط بازی‌های 
رسمی با بازی‌های تدارکاتی فرق دارد و 
در آن دیدارها تیم‌ها با شرایط متفاوتی 

به مصاف 
یکدیگر می‌روند.

‌در رابطه با خط میانی هم اگر سرلک 
مشمول شود ریگی می‌تواند جای او 

را پر کند و مکمل خوبی برای سروش 
باشد؟

میلاد سرلک به‌عنوان هافبک دفاعی یک 
هافبک تمام عیار بود که یحیی روی او 
حساب خاصی باز کرده بود و معمولاً هم 
همیشه از او استفاده می‌کرد اما به هر 
حال اگر نباشد ریگی شاید بتواند جای 
او را پر کند چون هافبک قابلی است و 
در تیم‌های بزرگی هم سابقه بازی داشته 
است اما به نظرم همان طور که از دست 
دادن گوهری اشتباه بود از دست دادن 
کمال آن هم در شرایطی که تکلیف 
سرلک مشخص نبود اشتباه بود و بهتر 
بود یحیی صبر می‌کرد تا خیالش بابت 
سرلک راحت می‌شد و بعد از آن بازیکن 
باتجربه‌ای مانند کمال را از دست می‌داد 

البته باید یک چیز دیگر را هم اضافه کنم 
که پشت هافبک‌ها سه مدافع میانی 
خوب داریم که در صورت رد شدن از آن 
هافبک‌ها، مدافعان ما می‌توانند پوشش 
دفاعی لازم را بدهند و اشتباه هافبک‌ها 

را جبران کنند.
‌در رابطه با سیستم مناسب برای 

پرسپولیس جهت فصل آتی چه روشی 
را بهترین می‌دانید؟

به نظرم استفاده از روش 2-5-3 برای 
شروع مسابقات نمی‌تواند روش خیلی 
خوبی برای پرسپولیس باشد و شاید 
یحیی از روش 1-5-4 استفاده کند که 
شاید این روش بتواند روش بهتری برای 
تیم یحیی خصوصاً در ابتدای فصل 

باشد.
‌در غیاب اردوی خارجی که میسر نشد 

بازی‌های تدارکاتی می‌تواند شرایط 
خوبی را برای پرسپولیس مهیا سازد؟

در بین بازی‌هایی که تا الان برگزار شده 
به نظرم تیم پیکان محک مناسبی بود 
و دو تیم دیگر شاید آن شرایط خیلی 
ایده‌آل را برای رویارویی با پرسپولیس 
نداشتند اما با وجود این از آنجا که 
بازی‌ها 12 مرداد برگزار می‌شود شاید 
پرسپولیس نیاز به بازی‌های سخت‌تری 
دارد و بهتر است با ده تیم بالای جدول 

بازی کند تا خودش را بهتر 
محک بزند.

‌در هفته‌های اول پرسپولیس 
می‌تواند شرایط خیلی خوبی به لحاظ 

نتیجه‌گیری و آمادگی مقابل حریفانش 
داشته باشد؟

معمولاً مشکل تیم‌های ما این است 
که در هفته‌های اول با دشواری مواجه 
می‌شویم در حالی که تیم قهرمان در 
سایر کشورها بعد از بازی سوپرجام آماده 
وارد لیگ می‌شود. امسال پرسپولیس 
قهرمان سوپرجام بود و از این بازی به 
شکل اتوماتیک‌وار خارج شد در حالی 
که سال‌های قبل هم این قاعده چندان 
رعایت نمی‌شد. در هر حال این مسأله 
وجود دارد که تا حدودی اردو نرفتن 
حداقل در هفته‌های اول روی آمادگی 
پرسپولیس تأثیر‌گذار خواهد بود و شاید 
هم مانند سایر تیم‌ها چند هفته بیشتر 

به زمان نیاز داشته باشند.

تا روشن نشدن تکلیف سرلک یحیی نباید کمال را از 
دست می داد

پرسپولیس یک مهاجم 
ششدانگ می خواهد

دو مهاجم کم است مگر اینکه عبدی به شکل خوبی آماده شود

غلام فتح‌آبادی معتقد است با توجه به کمبودی که در خط میانی و خط دروازه احساس می‌شود یحیی نباید دروازه‌بان ذخیره و هافبک 
خودش که سابقه بیشترین قهرمانی‌ها در چند سال اخیر را داشت به تیم دیگری انتقال می‌داد. از این‌رو به بهانه مسائل مختلفی 

که پیرامون پرسپولیس و کمبودهایش در نقل و انتقالات و سایر موارد وجود دارد گفت‌و‌گویی با مهاجم اسبق پرسپولیس داشتیم.

مسعود قراگزلو
روزنامه‌نگار

    سه‌شنبه   27 تیر 1402  سال بیست و هفتم    شماره 7354

در بین بازی‌هایی 
که تا الان برگزار شده 

به نظرم تیم پیکان 
محک مناسبی بود و 

دو تیم دیگر شاید آن 
شرایط خیلی ایده‌آل 

را برای رویارویی با 
پرسپولیس نداشتند 
اما با وجود این از آنجا 

که بازی‌ها 12 مرداد 
برگزار می‌شود شاید 

پرسپولیس نیاز به 
بازی‌های سخت‌تری 

دارد و بهتر است با ده 
تیم بالای جدول بازی 
کند تا خودش را بهتر 

محک بزند

بزرگترین مشکل ما نداشتن وی ای آر است،  از این رو برای ما که ادعای 
در رأس فوتبال آسیا بودن داریم خیلی زشت است که وی ای آر نداریم و 

متأسفانه این جزو مسائلی است که موجب می‌شود تا اتفاقات سال‌های 
قبل برای ما تکرار شود که اصلاً جالب نیست. وقتی وی ای آر نداریم نباید از 

پرسپولیس و سایر تیم‌های‌مان توقع قهرمانی در آسیا را داشته باشیم


